

Sedun laajennetun työssäoppimisen KONKRETIKiertue huhtikuussa 2012

Kerätään opetuspisteittäin ja/tai perustutkinnoittain sedulaisia koolle. Keskustellaan, kysellään, herätetään visaisiakin kysymyksiä, toimitaan yhdessä ja opitaan toisiltamme.

Laajennettua työssäoppimista on kokeiltu Sedussa vuodesta 2008 lähtien. Valtakunnallisesti erilaisia kokeilumalleja on kehitetty 25 koulutuksenjärjestäjän toimesta.

Kokeiluohjelmassa mukana olleet oppilaitokset muodostavat Toplaaja-verkoston. Erilaisiin laajennetun työssäoppimisen toimintamalleihin voi käydä tutustumassa

<http://toplaaja.purot.net/>

Kokeiluhankkeiden toiminnasta ja mukana olevista koulutuksenjärjestäjistä löytyy tietoa

<http://toplaaja.wikispaces.com>

Sedulaiset ovat olleet mukana merkittävässä kehitystyössä. Meillä laajennettua työssäoppimista on kokeiltu kaikkiaan 21 perustutkinnossa.

Olemme saaneet tärkeitä kokemuksia, onnistumisia ja olemme voineet lisätä opiskelijoiden motivaatiota ammatin opiskelussa ja parantaa työllistymistä valmistumisen jälkeen.

Näiden pohjalta laajennettu työssäoppiminen juurrutetaan normaaliaksi käytännöksi kaikkiin Koulutuskeskus Sedun perustutkintoihin.

Työssäoppimiseen liittyvät sopimukset ja opiskelijan opintojen suunnittelu ja etuudet ovat tärkeä pohja onnistuneeseen laajennettuun työssäoppimiseen.

Jakso voidaan toteuttaa sekä kokonaisen ryhmänä, pien- tai sekar ryhmänä tai yhden opiskelijan yksilöllisenä työssäoppimisen polkuna.

Työssäoppiminen laajenee!



seTREENI
laajennetun työssäoppimisen kokeilu

Varaa kiertueaika!

Yhteystiedot

Anne Kytömäki
projektikoordinaattori
Törnäväntie 26
60200 Seinäjoki
040 868 0782
anne.kytomaki@sedu.fi
<http://setreeni.sedu.fi>

Vapaita kiertueaikoja voi tiedustella suoraan projektikoordinaattorilta.

Tilaisuuden kesto tarpeen mukaan puolesta tunnista kokonaiseen tuntiin. Sopii yhdistettäväksi mm. osastonkokoukseen.

Mitä?
Miksi?
Milloin?
Miten?

Mitä tarkoittaa laajennettu työssäoppiminen?

Miksi valita laajennettu työssäoppiminen?

Milloin opiskelija voi mennä laajennetun työssäoppimisen jaksolle?

Miten lähden suunnittelemaan opiskelijan kanssa laajennettua työssäoppimista